

Restaurant Casa D'Antino ApS

Tulipanvej 11, 2720 Vanløse

CVR-nr. 14 38 84 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Paolo Lolli
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Restaurant Casa D'Antino ApS
Tulipanvej 11
2720 Vanløse

CVR-nr.: 14 38 84 78
Stiftet: 1. juli 1990
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
31. regnskabsår

Direktion

Paolo Lolli, Direktør

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Modervirksomhed

P. Lolli Holding ApS
CVR 31766753

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 802.254 mod 542.778 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 537.578 mod 326.879 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	802.254	542.778
1 Personaleomkostninger	-82.340	-91.165
Driftsresultat	719.914	451.613
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.003	-30.760
Resultat før skat	693.911	420.853
3 Skat af årets resultat	-156.333	-93.974
Årets resultat	537.578	326.879
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	537.578	326.879
Disponeret i alt	537.578	326.879

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	173.483	85.000
Varebeholdninger i alt	<u>173.483</u>	<u>85.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	498.544	133.906
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	65.907	0
Udskudte skatteaktiver	4.871	38.510
Andre tilgodehavender	22.497	0
Periodeafgrænsningsposter	1.800	157.245
Tilgodehavender i alt	<u>593.619</u>	<u>329.661</u>
Likvide beholdninger	<u>780.294</u>	<u>870.866</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.547.396</u>	<u>1.285.527</u>
Aktiver i alt	<u>1.547.396</u>	<u>1.285.527</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	919.675	382.097
Egenkapital i alt	959.675	422.097
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	9.000	9.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	263.421
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.000	272.421
Leverandører af varer og tjenesteydelser	298.337	447.945
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	10.188
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	122.694	0
Anden gæld	157.690	132.876
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	578.721	591.009
Gældsforpligtelser i alt	587.721	863.430
Passiver i alt	1.547.396	1.285.527

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	382.097	422.097
Årets overførte overskud eller underskud	0	537.578	537.578
	40.000	919.675	959.675

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	67.984	67.984
Pensioner	8.640	8.640
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.716</u>	<u>14.541</u>
	<u>82.340</u>	<u>91.165</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>26.003</u>	<u>30.760</u>
	<u>26.003</u>	<u>30.760</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	122.694	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>33.639</u>	<u>93.974</u>
	<u>156.333</u>	<u>93.974</u>
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P. Lolli Holding ApS, CVR-nr. 31766753 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		